



## Kirstein A/S

Palægade 2, 2.  
1261 København K  
CVR-nr. 28862431

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.06.2022

---

**Peter Høltermand**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kirstein A/S

Palægade 2, 2.

1261 København K

CVR-nr.: 28862431

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Peter Høltermand, formand

Frank Madsen

Jesper Kirstein

## Direktion

Jesper Kirstein, adm. dir.

Jan Egeskov Willers, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde strategisk og salgsrelateret rådgivning til kapitalforvaltere aktive i Europa.

Rådgivningen er målrettet til såvel danske som internationale kunder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 1.840.148 før skat og et underskud på DKK 1.840.148 efter skat. Herudover viser selskabets balance pr. 31. december 2021 en egenkapital på DKK -848.528.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Omsætningen har i 2021 været væsentligt under det forventede, hvor større strategiske projekter ikke har materialiseret sig i indeværende år, men forventes at have en positiv indvirkning på omsætningen de kommende år. Desuden har omkostningerne været ekstraordinært høje, relateret til flytning og indretning af nyt kontor.

## Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold eller usikkerhed ved indregning og måling i det forgangne år, og årsregnskabet er ikke påvirket af særlige finansielle risici. Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, der ændrer det billede, som årsregnskabet giver.

Selskabet har ikke afholdt forsknings- og udviklingsaktiviteter i året.

## Forventet udvikling

Forventninger til det kommende år er påvirket af at selskabet den 25. marts 2022 besluttet at indtræde i en solvent likvidation. I den forbindelse forventes det at omsætningen falder væsentligt sammenlignet med året før, og der forventes at være yderligere omkostninger forbundet med nedlukningen af selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har d. 22. februar 2022 foretaget en kapitalforhøjelse, således at egenkapitalen i selskabet er reetableret. Ledelsen vurderer derfor, at regnskabet kan aflægges efter going concern princippet.

Kirstein A/S har den 25. marts 2022 besluttet at indtræde i en solvent likvidation. Selskabet afventer pr. regnskabsaflæggelsesdagen at registrere den solvente likvidation hos Erhvervsstyrelsen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.623.849</b>	<b>8.429.266</b>
Personaleomkostninger	1	(9.081.267)	(9.234.542)
Af- og nedskrivninger		(317.618)	(2.350)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.775.036)</b>	<b>(807.626)</b>
Andre finansielle indtægter		9.265	21.270
Andre finansielle omkostninger		(74.377)	(90.059)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.840.148)</b>	<b>(876.415)</b>
Skat af årets resultat		0	183.123
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.840.148)</b>	<b>(693.292)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.840.148)	(693.292)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.840.148)</b>	<b>(693.292)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.721
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>3.721</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		164.436	331.049
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>164.436</b>	<b>331.049</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>164.436</b>	<b>334.770</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.590.510	1.699.820
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	409.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	578.214
Andre tilgodehavender		94.736	8.864
Periodeafgrænsningsposter		457.307	267.695
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.142.553</b>	<b>2.964.343</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.229.630</b>	<b>2.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.372.183</b>	<b>2.967.246</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.536.619</b>	<b>3.302.016</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.348.528)	491.620
<b>Egenkapital</b>		<b>(848.528)</b>	<b>991.620</b>
Udskudt skat		48.412	48.412
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>48.412</b>	<b>48.412</b>
Bankgæld		120.673	555.612
Modtagne forudbetalinger fra kunder		476.755	625.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.863	208.616
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.815.483	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.250	453
Anden gæld		629.711	872.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.336.735</b>	<b>2.261.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.336.735</b>	<b>2.261.984</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.536.619</b>	<b>3.302.016</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	491.620	991.620
Årets resultat	0	(1.840.148)	(1.840.148)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.348.528)</b>	<b>(848.528)</b>

Selskabet har d. 22. februar 2022 foretaget en kapitalforhøjelse, således at egenkapitalen i selskabet er reetableret. Ledelsen vurderer derfor, at regnskabet kan aflægges efter going concern princippet.

Selskabets hovedaktionær har forpligtet sig til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i forbindelse med nedlukningen.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	7.887.111	8.191.324
Pensioner	759.426	735.541
Andre omkostninger til social sikring	73.583	62.056
Andre personaleomkostninger	361.147	245.621
	<b>9.081.267</b>	<b>9.234.542</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>9</b>

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	569.345	0
Tilgange	0	314.484
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>569.345</b>	<b>314.484</b>
Af- og nedskrivninger primo	(565.624)	0
Årets nedskrivninger	0	(261.384)
Årets afskrivninger	(3.721)	(53.100)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(569.345)</b>	<b>(314.484)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	142.322
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>142.322</b>
Nedskrivninger primo	(142.322)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(142.322)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kirstein US LLC	Boston, USA	100,00	(11.389)	32.525

#### 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.536.692	1.291.063

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 2.536.692 kr., da selskabets lejemål er uopsigeligt indtil 31. juli 2024. Herefter er selskabet forpligtet til at opsige lejemålet 5 måneder før ønsket fraflytning af lejemålet.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kirstein Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser udgør 266.438 kr. pr. 31. december 2021 (2020: 266.438 kr.).

#### 7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kirstein Holding A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
